Hydraulika / Hydraulické válce, ventily a ovládací prvky / Kohouty kulové
HYDRAULICKÝ NEREZ VENTIL PÁKOVÝ - Vysokotlaký do 500 bar (-
30/+100°C), nerez 1.4571
Kód produktu: 32415
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Vysokotlaké ventily pro hydraulické nebo topné oleje
Materiály: Pouzdro: 1.4571, kulička: 1.4571, těsnící miska:
POM, těsnění: PTFE/Viton, rukojeť: 1.4571 Pokyny k montáži:
Montujte kulové kohouty při otevřené poloze a před
uvedením do provozu propláchněte potrubí, aby se zajistily
případné zbytky nečistot. Nepoškozujte nijak těsnicí plochy.
Kulový ventil by proto měl být vždy co nejlépe zavřený nebo
otevřený.
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Celková
délka
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
KHV-14DN06-L69-SS 6 mm 2x G1/4" 500 bar L=69 mm 0,43 kg 1 ks 2 814,00 Kč
KHV-38DN10-L72-SS 10 mm 2x G3/8" 500 bar L=72 mm 0,55 kg 1 ks 3 541,00 Kč
KHV-12DN13-L83-SS 13 mm 2x G1/2" 500 bar L=83 mm 0,7 kg 1 ks 3 816,00 Kč
KHV-34DN20-L95-SS 20 mm 2xG 3/4" 315 bar L=95 mm 1,6 kg 1 ks 6 225,00 Kč
KHV-10DN25-L113-SS 25 mm 2xG 1"" 315 bar L=113 mm 2,3 kg 1 ks 8 022,00 Kč
	HYDRAULICKÝ NEREZ VENTIL PÁKOVÝ - Vysokotlaký do 500 bar (-30/+100°C), nerez 1.4571